



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2015 г. № 169-п
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в постановление
Администрации Ненецкого автономного округа
от 16.08.2011 № 158-п**

Руководствуясь статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа», Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Утвердить изменения в постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 16.08.2011 № 158-п «О порядке финансирования мероприятий по проведению праздника «День работника сельского хозяйства» (с изменениями, внесёнными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 20.01.2014 № 8-п) согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ненецкого автономного округа



И.В. Кошин

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 28.05.2015 № 169-п
«О внесении изменений
в постановление Администрации
Ненецкого автономного округа от
16.08.2011 № 158-п»

**Изменения
в постановление Администрации Ненецкого
автономного округа от 16.08.2011 № 158-п**

1. Преамбулу постановления Администрации Ненецкого автономного округа от 16.08.2011 № 158-п «О порядке финансирования мероприятий по проведению праздника «День работника сельского хозяйства» (с изменениями, внесёнными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 20.01.2014 № 8-п) (далее – постановление) изложить в следующей редакции:

«В соответствии с государственной программой Ненецкого автономного округа «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 22.10.2014 № 405-п, Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

2. В Положении о порядке финансирования мероприятий по проведению праздника «День работника сельского хозяйства», утверждённом постановлением (далее – Положение):

1) в пункте 1 слова «в соответствии с государственной программой Ненецкого автономного округа «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 12.11.2013 № 406-п,» исключить;

2) в пункте 3 слова «Управлением агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа (далее – Управление)» заменить словами «Департаментом природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа (далее – Департамент)»;

3) в пункте 4:

в подпункте 5 слова «Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа» заменить словом «Департамента»;

в подпункте 7 слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

4) в пункте 6 слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

5) в пункте 7 слова «Управление агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа» заменить словом «Департамент».
